Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от «25»  сентября  2018 г.                                                                                           № 369-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении ответственного за содействие
в развитии территориального общественного
самоуправления в Ягоднинском городском округе

	В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года №   131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский  городской округ», в целях организации территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования,

	1. Назначить ответственным за содействие в развитии территориального общественного самоуправления, главного специалиста отдела правового обеспечения Соловьева Д.А.

 	2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа: www.yagodnoeadm.ru.

	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ягоднинского
городского округа		 				            		Д.М. Бородин